
Comune di Melle
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

11.410,00

134.701,74

17.715,08
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

261.572,66

23.512,19

285.084,85

21.164,65

251.002,56

272.167,21

269.817,99 8.245,33

-12.917,64

479,61

18.815,43

2.827,15

21.642,58

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

167.850,22

13.782,80

181.633,02

13.843,00

58.407,86

72.250,86

78.166,04 -89.684,18

-109.382,16

60,20

19.758,18

0,00

19.758,18

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

123.190,00

29.854,00

153.044,00

29.292,45

76.591,14

105.883,59

113.952,42 -9.237,58

-47.160,41

88,45

37.361,28

650,00

38.011,28

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.197.017,99

102.973,13

1.299.991,12

83.823,13

229.120,16

312.943,29

388.451,34 -808.566,65

-987.047,83

5.850,00

159.331,18

25.000,00

184.331,18

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

105.000,00

0,00

105.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -105.000,00

-105.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

224.000,00

1.534,93

225.534,93

1.206,41

122.007,19

123.213,60

123.486,28 -100.513,72

-102.321,33

0,00

1.479,09

328,52

1.807,61

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

171.657,05

2.250.287,92

2.078.630,87

149.329,64

737.128,91

886.458,55

973.874,07 -1.104.756,80

-1.363.829,37

6.478,26 28.805,67

236.745,16

265.550,83

171.657,05 149.329,64

737.128,91

886.458,55

973.874,07 -1.104.756,80

-1.363.829,37

6.478,26

2.242.457,69

28.805,67

236.745,16

265.550,832.250.287,92
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